[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar à Empresa ELEKTRO, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade de implantação de postes de iluminação na Rua Dionísio de Campos Pedroso, situada no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, nesta Cidade.

J U S T I F I C A T I V A

			A presente propositura vista atender as constantes solicitações formuladas pelos motoristas e moradores daquela Rua e região, que se sentem inseguros por haver a possibilidade de ocorrer assaltos, furtos e acidentes naquele local, pelo fato de não haver qualquer iluminação na mencionada via pública. Portanto, trata-se de urgente e justa reivindicação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Março de 2021.

MÁRCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 684/2021 - PROTOCOLO 1447/2021 - 17/03/2021 16:23